
 

 
 

Kikół 05.01.2024 rok 

Gmina Kikół 

Plac Kościuszki 7 

87 – 620 Kikół 

ZP.TP.271.13.2023  

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: „Utworzenie miejsc rekreacyjnych na terenie Gminy Kikół” 

 

 

Działając w trybie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605, ze zm.) Zamawiający – Gmina Kikół udziela 

odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie: 

Czy altany mają być wykonane zgodnie z opisem tj. "[...] z trzech stron balustrada z desek do 

wysokości 1,10m [...]", czy Zamawiający ma bardziej rozbudowaną koncepcję? 

 

Odpowiedz:  

Altany mają być wykonane zgodnie z opisem. 

 

Pytanie: 

Czy zdjęcia załączone do projektu są wyłącznie poglądowe? Czy też przedstawiają wymagania 

Zamawiającego odnośnie wyglądu altany (tj. dotyczące konstrukcji, zabudowy, wydzielenia 

pomieszczenia gospodarczego)? 

Odpowiedz: 

 Zamawiający wskazuje w SWZ rozdziale III opis przedmiotu zamówienia pkt 2: 

„Zamawiający informuje, iż zdjęcie przedstawiające wiatę stanowiącą cześć projektu 

zagospodarowania terenu jest  zdjęciem poglądowym”. 

 



 

 Pytanie: 

Czy przekroje konstrukcyjne altany pozostają w gestii Wykonawcy czy Zamawiający ma 

wymagania dotyczące tychże? 

Odpowiedz:  

Altany należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlana i prawem budowlanym.  

 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia dla 

podmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających  się o 

udzielenie zamówienia.  
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